میزان معافیت مالیات بر درآمد حقوق سال 1395 موضوع

موضوع: میزان معافیت مالیات بر درآمد حقوق سال 1395
با عنایت به بند (الف) تبصره (6) قانون بودجه سال 1395 کل کشور که به موجب آن سقف معافیت مالیاتی موضوع ماده
(84) قانون مالیاتهای مستقیم مصوب 1366/12/03 و اصلاحات بعدی آن در سال 1395، مبلغ یکصد و پنجاه و شش میلیون
(156000000) ریــال در ســال تعییــن گردیــده اســت و براســاس مــاده 85 قــانون مالیاتهــای مســتقیم اصلاحــی مصــوب
31-04-1394، نرخ مالیات بردرآمد حقوق کارکنان دولتی و غیر دولتی مازاد بر مبلغ مذکور و تا 7 برابر آن مشمول مالیات

سالانه ده درصد (10%) و نسبت به مازاد آن بیست درصد (20%) است.